
Rok: 

Týden: 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52.

1 Zařízení staveniště

Zařízení staveniště

Zajištění staveniště (BOZP)

2 STOKA D4

geodetické práce před zahájením

odstranění stávajícího povrchu

zemní práce včetně pažení

pokládka šachet

pokládka potrubí

zaměření skutečného stavu

3 STOKA D5

geodetické práce před zahájením

odstranění stávajícího povrchu

zemní práce včetně pažení

pokládka šachet

pokládka potrubí (včetně vodovodu)

zaměření skutečného stavu

4 STOKA D6

geodetické práce před zahájením

odstranění stávajícího povrchu

zemní práce včetně pažení

pokládka šachet

pokládka potrubí

zaměření skutečného stavu

5 STOKA D7

geodetické práce před zahájením

odstranění stávajícího povrchu

zemní práce včetně pažení

pokládka šachet

pokládka potrubí

zaměření skutečného stavu

6 STOKA D8

geodetické práce před zahájením

odstranění stávajícího povrchu

zemní práce včetně pažení

pokládka šachet

pokládka potrubí 

zaměření skutečného stavu

7 STOKA D1

geodetické práce před zahájením

odstranění stávajícího povrchu

zemní práce včetně pažení

pokládka šachet

pokládka potrubí

zaměření skutečného stavu

8 STOKA D2

geodetické práce před zahájením

odstranění stávajícího povrchu

zemní práce včetně pažení

pokládka šachet

pokládka potrubí

zaměření skutečného stavu

9 STOKA D3

geodetické práce před zahájením

odstranění stávajícího povrchu

Harmonogram prací: Botanická zahrada Přírodovědecké fakulty UK

2020 2021



zemní práce včetně pažení

pokládka šachet

pokládka potrubí

zaměření skutečného stavu

10 AN2

geodetické práce před zahájením

odstranění stávajícího povrchu

zemní práce včetně pažení

usazení nádrží včetně podkladní desky

obetonování, zásyp

zaměření skutečného stavu

11 AN1

geodetické práce před zahájením

odstranění stávajícího povrchu

zemní práce včetně pažení

usazení nádrže včetně podkladní desky

obetonování, zásyp

zaměření skutečného stavu

12 Dokončovací práce

oprava povrchů

ostatní

13 Elektroinstalace

montáž

zprovoznění

14 Předání

předání, zaškolení


		2020-08-18T13:46:47+0200
	Ing. Josef Drahokoupil


		2020-08-18T13:47:00+0200
	Mgr.  Pavel Vančura




